

2265.00.0 0.04	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.05	Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.06	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.07	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.08	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.09	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.12	Дворник	н	е	т	к	а	р	т	ы										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.13	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	н	е	т	к	а	р	т	ы										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.14	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (слесарь-электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.15	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.16	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.17	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.18	Грузчик	н	е	т	к	а	р	т	ы										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265.00.0 0.19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ № 44 "Серебряное копытце"

Сорокина И.Л.

Ф.И.О.

29.03.2018

(дата)


(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель (должность)	 (подпись)	Девяшина А.И. (Ф.И.О.)	29.03.2018г. (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Данилов Н.Б. (Ф.И.О.)	29.03.2018г. (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)	 (подпись)	Верховых С.В. (Ф.И.О.)	29.03.2018г. (дата)
Диегестра (должность)	 (подпись)	Маслова Н.В. (Ф.И.О.)	29.03.2018г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2533 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Зайцева Надежда Васильевна (Ф.И.О.)	16.03.2018 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------